PA.: 1915/2001-13
Publicado em: 23 /01/ 2001
Formalizado por: Antonio Carlos Bley Pizarro
Em: 16/01/2001

1

DECRETO N.º _3.681
DE 22 DE JANEIRO DE 2001.

NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO

DIRETOR DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA

E DESENVOLVIMENTO DO ESPORTE –

FADESP.

BETO MANSUR, Prefeito Municipal de
Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º Ficam nomeados para integrarem o
Conselho Diretor do Fundo de Assistência e Desenvolvimento do Esporte –
FADESP, criado pela Lei n.º 1.192, de 18 de dezembro de 1992, os seguintes
membros:

I – Presidente
Marcus Vinícius Gomes de Rosis
II – Vice-Presidente Executivo
Julio Cezar Izar
III – Assessor de Finanças
Bianor Martins dos Santos
IV – Servidor Público Municipal
Angélica Maria Pimentel de Carvalho
V – Membro do empresariado santista
Arlindo Prates

PA.: 1915/2001-13
Publicado em: 23 /01/ 2001
Formalizado por: Antonio Carlos Bley Pizarro
Em: 16/01/2001

2

VI – Representante do Conselho Municipal de
Esportes – CONESP

José Paulo do Sacramento

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data
da publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio José Bonifácio, em 22 de janeiro de

2001.

BETO MANSUR
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais

da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 22 de janeiro de 2001.

ANTONIO CARLOS BLEY PIZARRO
Chefe do Departamento